

# MÅLARKALK

Vi brinner för kalk

## Vid behov av LÄTT rengöring

Rent vatten och mjuk till medelhård borstning med Stålbörste Rostfri 35/65. Vid påväxt av alger och dylikt utföres behandling med Bental Algtvätt enligt dess produktblad.

## Vid behov av GROV rengöring

Avlägsna alla eventuella lösa färgrester och all smuts. Rengöringen utförs genom borstning med stålbörste eller med lättblästring/lågtrycksvåtblästring. Eventuellt kan hetvattentvätt eller högtryckstvätt användas. Vid påväxt av alger och dylikt utföres behandling med Bental Algtvätt enligt dess produktblad.

## Ommålning

Innan appliceringen utförs förvattnas underlaget så att det mörknar, fasaden skall vara lätt fuktig vid utförandet. Lagom förvattning är när appliceringen är lätt att utföra utan rinning.

Under hela arbetets gång skall underlaget fuktas i sådan omfattning att färgen lätt går att applicera, det vill säga vid både första och efterföljande strykningar. Inga penselspår eller tjocka skikt skall finnas i den färdiga målningen. Använd ej roller!

KUNGSKALK™ appliceras tunt med "Kalkborste DUHALON" eller annan mjuk kalkborste/plafondpensel genom krystrykning. Arbeta alltid vått i vått med naturliga brytpunkter på fasaden. Denna behandling utförs normalt två gånger med minst ett dygn emellan.

Ytorna skyddas mot snabb uttorkning. Efterfukta lätt i några dygn med vatten i lågtrycksspruta utan rinning, gärna med Kalkvatten. Härdningstiden kan variera mellan 3-5 dygn efter sista strykning och avslutad eftervattning.

Arbete sker bäst när temperaturen är mellan +10°C och +20°C och luftfuktigheten hög. Arbeta inte i hög värme, direkt solljus eller vid temperaturer under +5°C. Detta gäller även under den första veckan efter avslutat arbete.

Mer information finns på produktbladet.

## Övrigt

Använd ENDAST algtvätt som har godkänts av Målarkalk AB. Detta gäller även användning av andra kemikalier som på något sätt kan påverka färgskiktet eller underliggande puts.

**SKÖTSELANVISNING**  
**KUNGSKALK™**